



СОГАЗ

Коммерческое предложение по страхованию рисков, возникающих при эксплуатации транспортных средств

"ИК-2 УФСИН России по Воронежской области" ФКУ

11.08.2026 г.

Акционерное общество «Страховое общество газовой промышленности» (АО «СОГАЗ») выражает Вам свое уважение и предлагает рассмотреть возможность долгосрочного сотрудничества наших организаций в части предоставления качественной страховой защиты рисков.

АО «СОГАЗ» является крупнейшим страховщиком в России и специализируется на предоставлении широко спектра страховых услуг предприятиям и организациям во всех отраслях промышленности и экономики. Основная миссия нашей профессиональной команды – обеспечить полное и качественное страховое обслуживание организаций, независимо от уровня технической и коммерческой сложности объектов страхования. Обширная региональная сеть позволяет обеспечить высокий уровень обслуживания клиентов на всей территории РФ.

Предлагаем Вашему вниманию следующие условия по страхованию рисков, возникающих при эксплуатации транспортных средств (ОСАГО):

Общие условия	
Страхователь	"ИК-2 УФСИН России по Воронежской области" ФКУ
Объект страхования	ОСАГО: связанные с риском гражданской ответственности Страхователя по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда жизни, здоровью или имуществу потерпевших при использовании транспортного средства на территории Российской Федерации.
Период страхования	12 месяцев
Правила страхования	Правила страхования транспортных средств, гражданской ответственности и финансовых рисков владельцев транспортных средств, в редакции от «05» декабря 2019 г.
Объем покрытия. Страховые тарифы	

Лицензии Банка России СИ №1208, СЛ №1208,
ОС № 1208-02, ОС № 1208-03, ОС № 1208-04, ОС № 1208-05

СОГАЗ

Покрываемые риски	Обязательное страхование автогражданской ответственности («ОСАГО») – наступление гражданской ответственности Страхователя за причинение вреда жизни, здоровью или имуществу потерпевших при использовании транспортного средства, влекущее за собой обязанность Страховщика осуществить страховую выплату.
Порядок, условия выплаты страхового возмещения	ОСАГО: Выплата страхового возмещения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 25.04.2002 г. № 40-ФЗ «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельца транспортных средств». Страховщик освобождается от обязанности осуществить страховое возмещение в случаях, предусмотренных законом и (или) договором обязательного страхования.

№ п/п	Марка, модель	ГОС.НОМЕР	Категория ТС	Страховая сумма
1	ГАЗ 330202	K355XH36	B	5573,78

Надеемся на успешное и взаимовыгодное сотрудничество!

Главный менеджер
Букреева Ю.В.

